



JUZGADO SETENTA Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ TRANSFORMADO EN JUZGADO 53 DE
PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ (ACUERDO PCSJA 18-11127 DE
OCTUBRE 12 DE 2018)

Carrera 10 No. 14-33 Piso 2

Edificio Hernando Morales Medina, Telefax: 2868286

Correo electrónico: cmpl71bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

TRASLADO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

En cumplimiento a lo ordenado y de conformidad con lo previsto en los artículos 110 y 446 del C.G.P., la liquidación de crédito, Se fija en lista hoy **10 DE MAYO DE 2021 A LAS 8:00 A.M.** corriendo traslado a partir del día de mañana por tres (03) días.

Pablo Emilio Cárdenas González
Secretario

pecg

2017-1114

79

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 18 de febrero de 2020.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo Hasta

Máxima

Mora Hasta (Hoy)

17-feb-20

Comercial

Consumo

Micro u Otros

RADICADO:

Pagaré Nro.

Saldo de capital, Fol. >> \$9.839.085,00

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna		LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizad a	Aplicable	Capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Follo		
30-abr-17	30-abr-17		1,5			9.839.085,00					0,00	9.839.085,00
30-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		9.839.085,00	1	7.991,51			7.991,51	9.847.076,51
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		9.839.085,00	30	239.745,21			247.736,72	10.086.821,72
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		9.839.085,00	30	239.745,21			487.481,93	10.326.566,93
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		9.839.085,00	30	236.436,13			723.918,06	10.563.003,06
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		9.839.085,00	30	236.436,13			960.354,19	10.799.439,19
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		9.839.085,00	30	236.436,13			1.196.790,32	11.035.875,32
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		9.839.085,00	30	228.540,75			1.425.331,08	11.264.416,08
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		9.839.085,00	30	226.723,76			1.652.054,84	11.491.139,84
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		9.839.085,00	30	224.903,15			1.876.957,99	11.716.042,99
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		9.839.085,00	30	224.135,49			2.101.093,48	11.940.178,48
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		9.839.085,00	30	227.202,27			2.328.295,75	12.167.380,75
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		9.839.085,00	30	224.039,49			2.552.335,24	12.391.420,24
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		9.839.085,00	30	222.117,32			2.774.452,56	12.613.537,56
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		9.839.085,00	30	221.732,40			2.996.184,97	12.835.269,97
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		9.839.085,00	30	220.191,11			3.216.376,07	13.055.461,07
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		9.839.085,00	30	217.777,62			3.434.153,69	13.273.238,69
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		9.839.085,00	30	216.907,20			3.651.060,88	13.490.145,88
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		9.839.085,00	30	215.648,46			3.866.709,35	13.705.794,35
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		9.839.085,00	30	213.902,73			4.080.612,08	13.919.697,08
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		9.839.085,00	30	212.542,63			4.293.154,70	14.132.239,70
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		9.839.085,00	30	211.667,21			4.504.821,91	14.343.906,91
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		9.839.085,00	30	209.328,64			4.714.150,56	14.553.235,56
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		9.839.085,00	30	214.582,02			4.928.732,58	14.767.817,58
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		9.839.085,00	30	211.375,21			5.140.107,79	14.979.192,79
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		9.839.085,00	30	210.888,35			5.350.996,14	15.190.081,14
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		9.839.085,00	30	211.083,13			5.562.079,27	15.401.164,27

01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	9.839.085,00	30	210.693,53	5.772.772,80	15.611.857,80
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	9.839.085,00	30	210.498,67	5.983.271,48	15.822.356,48
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	9.839.085,00	30	210.888,35	6.194.159,83	16.033.244,83
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	9.839.085,00	30	210.888,35	6.405.048,18	16.244.133,18
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	9.839.085,00	30	208.743,07	6.613.791,25	16.452.876,25
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	9.839.085,00	30	208.059,42	6.821.850,66	16.660.935,66
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	9.839.085,00	30	206.886,26	7.028.736,92	16.867.821,92
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	9.839.085,00	30	205.515,66	7.234.252,58	17.073.337,58
01-feb-20	17-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	9.839.085,00	17	118.066,40	7.352.318,98	17.191.403,98
							7.352.318,98	0,00	7.352.318,98
									17.191.403,98

SALDO DE CAPITAL	9.839.085,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	7.352.318,98
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	17.191.403,98